

56 IMMO

Société par Actions Simplifiée

Capital social : 5 000,00 €

Siège social : 1 Avenue du Docteur Guillois, 56800 PLOËRMEL

SIREN : 884 448 051 R.C.S. VANNES

(La « **Société** »)

**DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS
LE 31 DECEMBRE 2024 PRISE PAR L'ASSOCIEE UNIQUE SUIVANT DECISION
EN DATE DU 30 JUIN 2025**

TROISIEME DECISION – AFFECTATION DU RESULTAT – RAPPEL DES DIVIDENDES ANTERIEURS

L'associée unique décide d'affecter la perte de l'exercice écoulé s'élevant à **27 977,43 €** en totalité au solde débiteur du compte « **Autres réserves** ».

Dividendes versés ou non au titre des trois exercices précédents :

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associée unique prend acte qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au cours des trois derniers exercices sociaux.

COPIE CERTIFIEE CONFORME

LE PRESIDENT

Monsieur Thierry HUET



Comptes annuels

56 IMMO

1 avenue du Docteur Guillois

56800 PLOËRMEL

Exercice clos le : 31 décembre 2024

APE : 6831Z

SIRET : 88444805100018

CERTIFIE CONFORME



BILAN ACTIF

En Euro

ACTIF	Valeurs au 31/12/24			Valeurs au 31/12/23
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	30 000,00	26 566,67	3 433,33	9 433,33
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	86 585,72	47 028,65	39 557,07	51 101,22
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	14,00		14,00	14,00
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	116 599,72	73 595,32	43 004,40	60 548,55
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	6 000,00		6 000,00	
Autres créances (3)	68 859,10		68 859,10	71 665,28
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	60 000,00		60 000,00	60 000,00
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	49 995,97		49 995,97	74 039,48
Charges constatées d'avance (3)	1 591,98		1 591,98	130,97
TOTAL (II)	186 447,05		186 447,05	205 835,73
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	303 046,77	73 595,32	229 451,45	266 384,28
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN PASSIF

En Euro

PASSIF	Valeurs au 31/12/24	Valeurs au 31/12/23
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 5 000,00)	5 000,00	5 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	500,00	500,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	196 268,07	206 565,22
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-27 977,43	-10 297,15
SITUATION NETTE	173 790,64	201 768,07
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	173 790,64	201 768,07
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (I)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	31 718,17	43 417,59
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	3 855,21	3 713,20
Dettes fiscales et sociales	20 087,43	17 485,42
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	55 660,81	64 616,21
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	229 451,45	266 384,28
(1) Dont à plus d'un an	19 913,03	31 718,17
(1) Dont à moins d'un an	35 747,78	32 898,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		

COMPTE DE RÉSULTAT

En Euro

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>	402 948	496 110	-93 162	-19
Montant net du chiffre d'affaires	402 948	496 110	-93 162	-19
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		5 683	-5 683	-100
Autres produits	71	10	62	621
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	403 019	501 803	-98 783	-20
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements		-191	191	100
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	231 677	308 836	-77 159	-25
Impôts, taxes et versements assimilés	1 764	2 139	-374	-18
Salaires et traitements	104 568	104 660	-91	
Charges sociales	40 604	38 788	1 816	5
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	19 637	24 900	-5 263	-21
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	31 403	39 467	-8 063	-20
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	429 655	518 598	-88 943	-17
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-26 635	-16 795	-9 840	-59
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

En Euro

P2K AUDIT ET EXPERTISE

